СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

24 марта 2021 года        № 50/2

О проведении мониторинга

ярмарки выходного дня

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011 года № 172-ПП

«Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения

работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы» Совет депутатов

муниципального округа Солнцево решил:

1. Для проведения  мониторинга  ярмарки выходного дня создать

рабочие группы (Приложение).

2. Мониторинг ярмарки выходного дня проводить  ежемесячно каждую

вторую пятницу.

3. В случае поступления  в Совет депутатов обращения по вопросам

работы ярмарки, мониторинг проводить  в ближайшие выходные дни.

4. Рабочей группе  направлять  результаты мониторинга главе

муниципального округа  в течение 3  рабочих дней.

5. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, Департамент торговли и услуг

города Москвы, государственное бюджетное учреждение города Москвы

"Московские ярмарки" в течение 3 дней со дня его принятия.

6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.munsolncevo.ru.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа  Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального

 округа Солнцево                                                                           В.С.Верхович

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Солнцево

от    24 марта 2021 года

№ 50/2

РАБОЧИЕ ГРУППЫ

 для проведения

мониторинга ярмарки  выходного дня по адресу:

ул. Богданова д.52-54

М
ес

я
ц

Квартал
II III IV

Апрель Июль Октябрь

Бобылёва А.С.

Желтов Н.Ю.

Масленникова И.П.

Сахарова С.Н.

Верхович В.С.

Власов Д.Ю.

Солодуха Е.Г.

Попович В.К.

Мустафина С.Н.

Май Август Ноябрь

Солодуха Е.Г.

Попович В.К.

Мустафина С.Н.

Мустафина С.Н.

Сахарова С.Н.

Желтов Н.Ю.

Смирнов А.П.

Желтов Н.Ю.

Бобылёва А.С.

Июнь Сентябрь Декабрь

Сахарова С.Н.

Верхович В.С.

Власов Д.Ю.

Бобылёва А.С.

Желтов Н.Ю.

Масленникова И.П.

Сахарова С.Н.

Верхович В.С.

Власов Д.Ю.